发包方（甲方）：上海市虹口区人民政府广中路街道办事处

承包方（乙方）：上海华洵建设工程有限公司

按照《中华人民共和国民法典》的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

一、工程概况

1、工程名称：广中路街道两网融合中转站项目

2、工程地点：上海市虹口区北宝兴路 195-3 号

3、工程内容：上海市虹口区北宝兴路 195-3 号现拟新建一栋建筑面积 627.53 平方米的二

层临时仓库

4、承包方式：包工包料

5、工程周期：120 日历天，具体工程周期以甲方通知为准。

6、合同价款人民币 2838647.34 元（大写：贰佰捌拾叁万捌仟陆佰肆拾柒元叁角肆分）。

二、工程款的支付

1.在签订合同后，支付预付款，金额为合同价的 30%；

2.完成形象进度的 80%支付至合同价 70%；

3.竣工验收支付至合同价的 85% ；

4.审价结束支付至审定价 97% ；

5.质保期满支付剩余审定价 3%的质保金。

6.乙方指定账户：

户名：

开户行：

三、甲方工作

1、开工前，向乙方提供经确认工程范围和时间，并由甲方组织相关人员向乙方进行现场交

底。乙方应协助甲方办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。

2、指派 俞俊宇（联系方式：18001697863）为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质